
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С. АЛЕКСАНДРОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ — ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 
Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alexandrovka@63edu.ru 

 
ПРИКАЗ 

«Об открытии лагеря дневного пребывания 
   05.05.2025 г.                                                                                                                           № 73-од 
 
На основании распоряжения Министерства образования  Самарской области №595-р от 
24.04.2025 года «О мерах по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и 
подростков в 2025 году» и Отрадненского управления МО СО от 05.05.2025 №177-од «Об 
открытии лагерей с дневным пребыванием детей в 2025 году», в целях обеспечения безопасных 
условий труда и здоровья детей в 1 смену летнего оздоровительного лагеря дневного 
пребывания, организуемого на базе ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников летнего оздоровительного лагеря с 
дневным пребыванием детей на базе ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову Н.Д. начальника 
лагеря дневного пребывания. 

 
Директор школы                                   Егорова Н.А. 
 
Ознакомлены                                        Кондрашова Н.Д. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Приложение №1  
к приказу № 73-од от 05.05.2025 г. 
Штатное расписание 
сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  
при ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка м.р. Кинель-Черкасский Самарской области 
I смена 2021 г. 

Должность Число единиц 
Начальник лагеря 1 
Вожатый 1 
Воспитатель 4 
Инструктор по физической культуре 1 
Уборщик служебных помещений 2 
Повар  1 
Итого: 10 

 
Список сотрудников    

летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  
при ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка м.р. Кинель-Черкасский Самарской области 
I смена 2025 г. 

№ Ф.И.О Должность в ЛДП 
1 Кондрашова Надежда Даниловна Начальник лагеря 
2 Беляева Елена Ивановна Вожатый 
3 Ледяева Лариса Александровна Воспитатель, ответственный за ведение 

бракеражного журнала и готовности блюд  
4 Гришина Раиса Николаевна Воспитатель, ответственный за аварийные ситуации 

5 Якамсева Галия Фяридовна Воспитатель 

6 Пафнутьева Татьяна Васильевна Воспитатель 

7 Шпилев Вячеслав Анатольевич Инструктор по физической культуре 
8 Грудинкина Татьяна 

Александровна 
Повар  

9 Савельева Мария Михайловна Уборщик служебных помещений 
10 Привалова Татьяна 

Александровна 
Уборщик служебных помещений 

 
 
 

 
Директор школы Егорова Н.А. 

 


